
 
UCHWAŁA  Nr II/9/2002 
Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 28 listopada 2002r. 

 
 
 

w sprawie ustalenia składu liczbowego i osobowego stałych komisji Rady Powiatu.  
  
 Na podstawie art.17 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) 
Rada Powiatu uchwala co następuje:  

§ 1  Stałe komisje Rady, z wyłączeniem komisji rewizyjnej, nie mogą liczyć więcej niż 11 osób.  
§ 2  

Ustala się składy osobowe następujących stałych komisji Rady: 
 

1. Komisja Budżetu i Gospodarki: 1/ Waldemar Andrzej Bauman 
2/ Stanisław Dzwolak 3/ Aleksander Gawryluk 
4/ Jerzy Adam Grubba 5/ Janusz Mirosław Lipski 
6/ Krystyna Łątkowska – Tyszkiewicz 7/Andrzej Zygmunt Niewiadomski 
8/ Cezary Henryk Pec 9/ Zdzisław Szramowski 
10/ Jan Kazimierz Ślebioda 11/Cezary Wawrzyński 
  
 

2. Komisja Oświaty, Kultury i Sportu: 1/ Stanisław Dużyński 2/ Aleksander Gawryluk 
3/ Jerzy Adam Grubba 4/ Alojzy Lech Kurowski 
5/ Czesław Najmowicz 6/ Stanisław Henryk Siwkowski 
7/ Bogusław Jan Soliszko 8/ Ewa Irena Szczurowska 
9/ Andrzej Józef Waszczyszyn  
 



 2

3. Komisja Rolnictwa, Środowiska i Geodezji: 1/ Edmund Banasiak 2/ Waldemar Andrzej Bauman 
3/ Stanisław Dużyński 4/ Irena Jara 
5/ Zygmunt Kuczewski 6/ Janusz Mirosław Lipski 
7/ Andrzej Mańka 8/ Czesław Najmowicz 
9/ Zdzisław Szramowski 10/ Cezary Wawrzyński 
  

4. Komisja Zdrowia, Spraw Społecznych i Porządku Publicznego: 1/ Edmund Banasiak 
2/ Stanisław Dzwolak 3/ Bogusław Fijas 
4/ Irena Jara 5/ Zygmunt Kuczewski 
6/ Krystyna Łątkowska – Tyszkiewicz 7/ Andrzej Mańka 
8/ Cezary Henryk Pec 9/ Stanisław Henryk Siwkowski 
10/ Bogusław Jan Soliszko 11/ Andrzej Józef Waszczyszyn 
  

§ 3  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 


